
• 

SMLOUVA 
o přeinstalaci sad LZZ 

KRPK-844371ČJ-2016-1900VZ 

uzavřena v souladu s§ 1724 ,.an" zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. Smluvní strany 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Zastoupená: brig. gen. Mgr. Oldřichem Tomáškem, ředitelem krajského 

ředitelství 

Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory 
IČO: 72051612 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 

Název firmy: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 

CZ72051612 

dále jen "objednatel" 
URC Systems, spol. s r.o. 
Vrahovická 825/156b, 798 11 Prostějov 
Ing. Milan Janíček, Ph.D., jednatel společnosti 
25547526 
CZ25547526 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 32466 na druhé straně 

dále jen "zhotovitel" 



I. Předmět plnění 

Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s Požadavkovými formuláři k "K vozidlové 
přeinstalaci sad LZZ" č.j. KRPK-84346-5/ČJ-2016-19001T, které jsou přílohou 
č. 1, provede přeinstalaci sad LZZ (lokalizační a záznamové zařízení) 
z policejních vozidel Škoda Octavia ll na policejní vozidla Škoda Octavia 111, 
včetně případné výměny poškozených či vadných dílů, v celkovém počtu 17 
vozidel. 

ll. Doba, místo a podmínky plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění nejpozději do 1 O. prosince 
2016, součástí plnění je i předání fakturace za celý předmět plnění. 

2. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení 
technologických lhůt ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli předmětu plnění díla potřebnou 
součinnost. 

4. Místem plnění je místo, které si stanoví zhotovitel. 

111. Cena díla a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: 

Cena díla bez DPH 
DPH 21% 
CELKEM včetně DPH 

534 500,- Kč 
112 245,- Kč 
646 745,- Kč 

Slovy: šestsetčtyřicetšestisícsedmsetčtyřicetpět korun českých 

1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením 
předmětu díla. 

2. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. 
3. Jakákoliv záloha se nepřipouští. 
4. Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlaseného předmětu 

plnění. 

5. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury 
vystavené na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a doručí ji 
na adresu- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor informačních 
a komunikačních technologií, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými 
a účetními předpisy a musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. Nebude-li takové 
náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se 



• 

tímto postupem dostal do prodlení s její splatností. 
7. Faktura bude hrazena převodním příkazem. 
8. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 

z účtu objednatele. 

IV. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo 
upozornit objednatele na práce související s předmětem plnění, které nebyly 
uvedeny v požadavcích - zadávacích podmínkách objednatele. Po této lhůtě 
nebude objednatel akceptovat jakékoliv požadavky zhotovitele na zvyšování 
ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastní náklady. 

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám 
na majetku objednatele. 

3. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného 
odkladu odstranit. 

4. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla 
a zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit. 

V. Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit 
cenu dohodnutou dle této smlouvy. 

Vl. Předání díla 

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončeny veškeré práce. 
Součástí díla budou i akceptační protokol, technická dokumentace, apod. 

2. Objednatel je povinen převzít provedené dílo do 5 pracovních dnů 
od zhotovitelovy výzvy, přičemž jednotlivá vozidla budou objednatelem 
přebírána postupně na základě výzvy zhotovitele. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které 
samy o sobě nebo ve svém souhrnu brání řádnému užívání díla. 

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní 
pracovníci obou smluvních stran 

5. 



Vll. Odpovědnost za vady 

1. Záruka je poskytována v původním rozsahu. 
2. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu 

s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 pracovních dnů, 
nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

Vlil. Sankce 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení 
a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH 
za každý, byt' i započatý den prodlení. 

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý, byť 
i započatý den prodlení. 

3. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení výzvy 
k její/jeho úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 

IX. Podstatné porušení smlouvy 

1. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele, jestliže bude 
zhotovitelem podán návrh na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve smyslu 
ustanovení zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), nebo bude prohlášen konkurz na majetek zhotovitele 
na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě rozhodnutí soudu 
ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele ve smyslu 
zák. č. 182/2006 Sb., anebo bude zhotovitelem podán návrh na vyrovnání 
ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb.; jestliže zhotovitel vstoupil 
do likvidace. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy 
prodlení se splněním předmětu plnění, nebo nedodání předmětu plnění 
v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy. 

3. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví 
zhotovitel ihned další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno 
předání a převzetí rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtování 
provedených prací. 



X. Další ujednání 

1. Smluvní strany se dohodli, že pokud nastane nutnost vymeny vadných, 
resp. poškozených dílů přeinstalovávané sady, vyrozumí písemně o rozsahu 
prací včetně předpokládané ceny zhotovitel zástupce objednatele na uvedené 
e-mailové adresy kompetentních kontaktních osob. Zástupce objednatele 
do 24 hodin v pracovní dny odsouhlasí výměnu předmětných dílů 
za uvedených podmínek. 

2. Úhrada nákladů spojených s výměnou těchto poškozených resp. vadných dílů 
bude zhotovitelem fakturována objednateli na zvláštních fakturách 
za podmínek fakturace uvedených v této smlouvě. 

3. Veškeré vyměněné díly (vyměněné v rámci samotné přeinstalace i vyměněné 
z důvodu vady resp. poškození dílu) jsou majetkem objednatele a zhotovitel je 
povinen je předat objednateli společně s předáním předmětu plnění. 

XI. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní vztahy, které nejsou upravené touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění. 

2. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním 
formou dodatku k této smlouvě. 

3. -··-··---- ... --· ..... ých oprávněn jednat 

4. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami 
za obě smluvní strany. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

Přílohy: 

1) Požadavkové formuláře 17 ks- č.j KRPK-84346-51ČJ-2016-19001T 
2) Cenová nabídka 

ředitel policie Karlovarského kraje 



Gemln 

Nabfdka č.l 

Dodavatel 

Úřednf název dodavatele: 
URC Systems, spol. s r.o. 
IČO: 25547526 

Sfdlo/mfsto podnlkánf: 
Vrahovlcká 825/156b 
79811 Prostějov 

Zadavatel 

Úřednf název zadavatele: 
Česká republika -Krajské ředltelstvf policie Karlovarského kraje 
IČO: 72051612 

Sfdlo/mfsto podnikán(: 
Závodnf 386/100 
360 06 Karlovy Vary 

SpecifikaceVZ 

Název VZ: Plemontáže sad LZZ 
Druh zadávadho řfzenf: VZMR: Uzavřená v~zva 
Druh vz: Služby 
Systémové čfslo: T002/16/V00045519 

Vyřizuje 

Spisová značka dodavatele 

Dne 

detail vz 

Nabfdkový formulář 

Zpňsob xadávání ceny 

David Škarka 

01/11/2016 

04,11.2016 08:26:00 

®Celková cena za položku 
OCena za jednotku 

! UPOZORNtNI: Zadejte cenu za celkové poptávané množstvf. 
Nabfdková cena 

Nemontář LZZ {1) 

Celkem 

Produktový list (nenf požadován) 

Popis 

Pllloha 

04.11.2016 11:07 

bez DPH 
534500 
534 500 

1/2 

DPH !Kčl 

112245 
112 245 

vč. DPH 

646745 
646 745 

Nabfdka 

Nabfdka 



Gemln 

Návrh smlouvy 

Popis 

Plfloha 
Náyrh smlouvy o ... 

Další součásti nabídky 

Popis 

Přfloha 

Přfloha ke smlouvě o . 

Nabfdka 

Návrh smlouvy (poladavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Piatebnf a obchodnf podmfnky") 
je součást( zadávacl dokumentace. Účastnlk zadávacfho ffzenf v nabfdce do/ožl doplněný 
návrh smlouvy, který musl být v souladu s podmlnkam/ veřejné zakázky, zadávacf 
dokumentace a jim předloženou nab{dkou. 

Doplněný a podepsaný návrh smlouvy o dllo dle obdr:žené zadávad dokumentace a 
souhrnného požadavkového formuláře. 

Přlloha ke smlouvě o pleinstalacl sad LZZ č. KRPK-84437/Čj-2016-1900VZ obsahujfcf 
položkovou cenovou nabfdku zpracovanou dle obdrženého souhrnného 
požadavkového formuláře. 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace 

Popis 

Přfloha 

Vytvořil 

jméno a přfjmenf Jakub Haluška v.r. 

Pokračovat bez vyplněni doporučených I8J 
položek 

Doručení 

Datum 04.11.2016 08:37:13 

Přílohy 

Název 

Soubor 
přOoha ke smlouvě o přelnstalacl sad LZZ 

Pfflnba smlouvy-specifikace cen dle typu přemontáže lJRC Systems. spol s r.o. pdf 

04.11.2016 11:07 2/2 

. . . . . . . . ' : 

···.· ·. · .···Velikost ..• · • · 

523,59 KB 

Nabfdka 



URC Systems, spol. s r.o., Vrahovlcká 156b, 798 11 Prostějov 
Česká republika 

DIČ: CZ25547526 

PŘÍLOHA ke Smlouvě o přeinstalaci sad LZZ 

KRPK-84437/ČJ-2016-1900VZ 

ODBĚRATEL 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Dobrovského 1935 
356 04 Dolní RychnOv 

VYTVOŘENO 
03.11.2016 



\/Á NABÍDKA 
Předmětem cenové nabldvky je úprava stávajlclch sad LZZ (M1V1 a M4V1) 
demontovaných z vozidel Skoda Octavia ll pro účel dalšl vozidlové instalace do 
vozidel Škoda Octavia modelové řady 111. 

Cena zakázky přeinstalacl sestav LZZ dle typů a dle vyplněných požadavkových 
formulářů a rozsahu reálně provedené servisnf činnosti, tak aby byla zajištěna 
bezvadná funkce zařfzenf (kontrola demontované sady, jej! doplněn! o chybějfcf 
komponenty LZZ a příslušné zástavbové fixační prvky do odpovfdajfclho modelu a 
značky vozu): 

A) 

B) 

C) 

A) Servis a vozidlová přeinstalace 11 sad LZZ M1V1 na M1V7. 
B) Servis a vozidlová přeinstalace 5 sad LZZ M4V1 na M4V7. 
C) Servis a vozidlová přeinstalace 1 sady LZZ M1V1 na M1V7 z havarovaného 

vozu (výrobn! č!slo sady: MTX9268M1V10464) 

Servis a vozidlová 
přeinstalace 11 sad LZZ 28 098,00 11 309 078,00 64 906,38 373 984,38 
M1V1 na M1V7 

Servis a vozidlová 
přeinstalace 5 sad LZZ 30 614,00 5 153 070,00 32144,70 185 214,70 
M4V1 na M4V7 

Servis a vozidlová 
přeinstalace 1 sady LZZ 

72 352,00 1 72 352,00 15 193,92 87 545,92 M1V1 na M1V7 
z havarovaného vozu 

s Ceny jsou uvedeny v Kč. 



JT 

PODMINKY 

TI::F<IViÍi\1 A I\IIÍSTO DODÁNÍ 

Termln a mlsto předáni: dle navržené smlovy 

ZARUCNí LHŮTA 

Dodavatel poskytuje plynouc! záruku v původnlm rozsahu na produkty podrobené 
kontrole "posouzeni stavu sestavy LZZ po havárii vozidla nebo po vozidlové 
přemontáži". Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným použlvánlm, 
skladovánlm, montáži, údržbou výrobku a neoprávněnými zásahy do výrobku. 

PL .. ATEBI\IÍ PODMÍNKY 

Dle navržené smlouvy. 

V přfpadě jakýchkoliv dotazů, prosím neváhejte kontaktovat pana Marcela Pleška na 
nlže uvedeném telefonnfm čfsle nebo elektronickou poštou. 



URC Systems, spol. s r.o., Vrahovlcká 156b, 798 11 Prostějov 
~eská republika 

DIČ: CZ25547526 



II INTEGR.OVANÝ 

I OPERACNI 
PROGRAM 

..... EVROPSKAUNIE ~~ I MINISTERSTVO 
~ : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ 1fi!~ PRO M[STN[ L__._._. --'ŠANCEPROVMROZVOJ ~ ROZVOJ CR 

Č. j. KRPK-84346-5/ČJ-2016-19001T 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalaci sad LZZ" 

Veškeré údaje doplňujte hůlkovým pfsmem nebo zakroužkujte hodfcf se 

I Ne 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravnf společnosti 
b) vlastnfmi silami PČR 
c) servisnfm technikem URC Systems v den "Vstupnf kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisnfm technikem URC Systems v rámci plnění jiného záručního servisu LZZ 
e) servisnfm technikem URC Systems mimo rámec plnění servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného cenfku služeb LZZ) 

HOD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

1 



II INTEOROVANÝ 

I OPERAČHf 
PROORAM 

*** : ~ EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 
* * EVROPSK~ FOND PRO REGJONÁLNI ROZVOJ K ~ PRO MISTNI 

~-·-·-· __J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ - ROZVOJ CR 

Návrh možného termínu/obdob! k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a příjmení (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiří Mašín 

Datum a mf sto: 26.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razítko: 

2 



II INTEGROVANf 

I OPERAČN( 
PROGRAM 

* *. *, EVROPSKÁ UNIE ~l I MINISTERSTVO 
•, : EVROPSKÝ FONO PRO REOIONÁLNI ROZVOJ V~ PRO MISTN[ 

'---·-·-· _J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 'Qli ROZVOJ CR 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přelnstalaci sad LZZ" 

Veškeré údaje doplňujte húlkov'fm plsmem nebo zakroužkujte hod/ol se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravni společností 
b) vlastnimi silami PČR 
c) servisnim technikem URC Systems v den "Vstup nf kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisnim technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručnfho servisu LZZ 
e) servisnfm technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného ceniku služeb LZZ) 

HOD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

3 



II INTEGROVANY 

I OPERAČHf 
PROGRAM 

*** 
* * EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ .......- PRO MJSTNJ 
: ~ EVROPSKÁUNIE ~ I MINISTERSTVO 

c___*_*_* __J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Qi ROZVOJ CR 

Návrh možného termlnu/obdobi k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přijmenl (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiří Mašin 

Datum a mfsto: 19.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razltko: 

4 



*'* II INTEGROVANÝ 

I OPERAČNI 
PROGRAM 

: : EVROPSK~ FOND PRO REG\ONÁLNI ROZVOJ e=f . PRO MfSTNf 
* * EVROPSKÁ UNIE -""" ~ I MINISTERSTVO 

c___'_*_* --' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Qj ROZVOJ ČR 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalaci sad LZZ" 

Veškeré (Jdaje dop/Ilujte hůlkovým pfsmem nebo zakroužkujte hodfcf se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravnf společností 
b) vlastnfmi silami PČR 
c) servisním technikem URC Systems v den "Vstupnf kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisnfm technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručnfho servisu LZZ 
e) servisním technikem URC Systems mimo rámec plnění servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného cenfku služeb LZZ) 

HDD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

5 



II INTEGROVANÝ 

I OPERAČNf 
PROGRAM 

*'* 
~ : EVROPSK1 FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ -:i:!-cii2 PRO MfSTNf 
* ' EVROPSKÁ UNIE ;!C:Z!II}, I MINISTERSTVO 

'---'...::*_' --.J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 'lli2i ROZVOJ CR 

Návrh možného termínu/období k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přijmení (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiřl Mašín 

Datum a místo: 26.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razítko: 

6 



II INTEGR.OVANi 

I OPERACNf 
PROGRAM 

,. • * * EVROPSKÁ UNIE ~} I MINISTERSTVO 
*, : EVROPSK1 FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ a~ PRO MfSTNf 

c__'_•_' --.-J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ - ROZVOJ ť:R 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalaci sad LZZ" 

Veškeré údaje doplňujte hůlkovým plsmem nebo zakroužkujte hodfof se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravní společnosti 
b) vlastními silami PČR 
c) servisním technikem URC Systems v den "Vstupní kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisním technikem URC Systems v rámci plnění jiného záručního servisu LZZ 
e) servisním technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného ceníku služeb LZZ) 

HDD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

7 



II INTEGR.OVANY 

I OPERACNf 
PROGRAM 

*'* : *, EVROPSKÁ UNIE ~:1 I MINISTERSTVO 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ .:r:.....&:ť PRO M fSTNf 

'---*-* _* -----' ~ANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ~ ROZVOJ CR 

Návrh možného termfnu/obdobf k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a příjmenf (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiřf Mašfn 

Datum a mfsto: 19.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razítko: 

8 



••• 

II INTEGROVAN~ 
I OPERAČNf 

PROGRAM 

• ' EVROPSKÁUNIE ~ I MINISTERSTVO 
.. : EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ K . PRO MISTNI 

c__'_c_*_* __j ~ANCE PRO VÁŠ ROZVOJ - ROZVOJ ť:R 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalaci sad LZZ" 

Veškeré údaje doplňujte hůlkovým plsmem nebo zakroužkujte hod/cl se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravnl společnosti 
b) vlastnlmi silami PČR 
c) servisnlm technikem URC Systems v den "Vstupní kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisnlm technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručního servisu LZZ 
e) servisnlm technikem URC Systems mimo rámec plnění servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného cenlku služeb LZZ) 

HDD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

9 



II INTEGROVANÝ 

I OPERAČNf 
PROGRAM 

••• 
: ~ ÉVROPSKÁ UNIE ~li I MINISTERSTVO 
* * EVROPSKt FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ~~ PRO M[STNf 

c__' __ *_*----' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Qjj ROZVOJ CR 

Návrh možného terminu/obdob[ k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přijmení (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiří Mašin 

Datum a místo: 19.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razftko: 

10 



• * * ll IHTEOROVANÝ 

I OPERAČHl 
PROGRAM 

~ : EVROPSKt FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ -0' ~ PRO MfSTNf 
• • EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 

'----'-*-' _ SANCE PRO VÁ~ ROZVOJ Qji ROZVOJ CR 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalaci sad LZZ" 

Veškeré údaje doplňujte húlkovým plsmem nebo zakroužkujte hodlcl se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravní společnostf 
b) vlastními silami PČR 
c) servisnfm technikem URC Systems v den "Vstupní kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisním technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručnfho servisu LZZ 
e) servisním technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného ceníku služeb LZZ) 

HDD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

11 



••• II INTEGROVANÝ 

I OPERAČNf 
PROGRAM 

: •• ÉVROPSKÁ UNIE !!C:I!t}, I MINISTERSTVO 
* • EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ~~ PRO MfSTNf 

L__'_:_*_* --.J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ~ ROZVOJ CR 

Návrh možného terminu/období k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a příjmení (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiří Mašfn 

Datum a mfsto: 26.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razftko: 

12 



••• II INTEOROVAN'? 

I OPERAČN( 
PROGRAM 

: ~ EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 
* • EVROPSK~ FOND PRO REOIONÁLNI ROZVOJ ~ ~ PRO MfSTNf 

'---'_:__*_* __j ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ -... "' ROZVOJ i:R 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přelnstalaci sad LZZ" 

Veškeré ódaje doplňujte hůlkovým plsmem nebo zakroutkujte /lOdici se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravnl společnosti 
b) vlastnimi silami PČR 
c) servis nim technikem URC Systems v den "Vstupní kontroly před demontáží LZZ" 
d) servisnlm technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručniho servisu LZZ 
e) servisnlm technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného ceníku služeb LZZ) 

HDD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano f Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

13 



II INTEOROVANÝ 

I OPERAČNI 
PROGRAM 

*** : ~ EVROPSKÁ UNH:; 
• • EVROPSK1 FOND PRO REGIONÁlNI ROZVOJ 

c___'_*_' _j SANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

~.:\ I MINISTERSTVO th...d;Y PRO MISTNI 
ROZVOJ ČR 

Návrh možného termínu/obdob! k přistavení vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přijmení (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiřf Mašín 

Datum a místo: 19.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razítko: 

14 



• * * II INTEOROVANÝ 

I OPERAČHI 
PROGRAM 

: '. EVROPSKÁUNIE ~ I MINISTERSTVO 
* • EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ~ . , PRO MfSTNf 

'--'_::_•_*---' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Qjj ROZVOJ ~R 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalaci sad LZZ" 

Ve~keré údaje doplňujte hůlkovým pfsmem nebo zakroutkujte hodfcl se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravnl společnosti 
b) vlastnlmi silami PČR 
c) servisnim technikem URC Systems v den "Vstupni kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisním technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručniho servisu LZZ 
e) servisnim technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného ceniku služeb LZZ) 

HDD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

15 



II INTEORO":ANÝ 

I OPERAČNI 
PROGRAM 

' . 

••• f ~ EVROPSKÁ UNIE 
• < EVROPSK1 FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 

,___'_'_'- ~ANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

~ I MINISTERSTVO K PROM(STN( 
ROZVOJ tR 

Návrh možného terminu/obdob! k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přijmeni (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiři Mašin 

Datum a misto: 19.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razítko: 

16 



II INTEOROVANÝ 

I OPERAČN( 
PROGRAM 

• 

••• * * EVROPSKÁUNJE ~} I MJNISTERSTVO 
*. : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ~~ PRO M(STN( 

c__*_c_*_* --' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Qj ROZVOJ CR 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přelnstalaci sad LZZ" 

Veškeré údaje doplňujte hůlkovým plsmem nebo zakroužkujte hodlal se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravnf společnosti 
b) vlastnfmi silami PČR 
c) servisnfm technikem URC Systems v den ,.Vstupnf kontroly před demontáž[ LZZ" 
d) servisnfm technikem URC Systems v rámci plnění jiného záručního servisu LZZ 
e) servisnfm technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného cenfku služeb LZZ) 

HOD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

17 



**11-II INTEOROVANÝ 

I DPERAČNI 
PROGRAM 

: 'i EVROPSKÁ UNIE ~~ I MINISTERSTVO 
• • EVROPSK~ FOND PRO REOIONÁLNI ROZVOJ ::iiW(~ PRO MfSTNf 

t___'_•_' .__l ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ~ ROZVOJ CR 

Návrh možného terminu/období k přistavení vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přijmení (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiří Mašin 

Datum a místo: 19.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razítko: 

18 



II INTEOROVANÝ 

I OPERAČN( 
PROGRAM 

• 
••• • * EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 

*. : EVROPSKÝ FONO PRO REOIONÁLNI ROZVOJ 2' · PRO M(STN( 
L-_*_*_*----' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Qjj ROZVOJ ČR 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalaci sad LZZ" 

Veškeré údaje doplňujte hůlkovým pfsmem nebo zakroužkujte hod/cl se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravni společnosti 
b) vlastnimi silami PČR 
c) servisnim technikem URC Systems v den "Vstupni kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisnim technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručniho servisu LZZ 
e) servisnlm technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného cenlku služeb LZZ) 

HOD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

19 



II INTEOROVANÝ 

I OPERAČNf 
PROGRAM 

*'* : *• EVROPSKÁ UNIE 
* * EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 

L__'_*_*_ šANCE PRO VÁ~ ROZVOJ 

" ~ I MINISTERSTVO e; . PRO MfSTNf 
ROZVOJ CR 

Návrh možného termfnu/obdobf k přistaven[ vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a příjmení (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiřf Mašín 

Datum a mfsto: 19.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razítko: 

20 



' ' 

*'* II INTEOROVANÝ 

I OPERAČNf 
PROORAM 

: ', EVROPSKÁ UNIE ,..";!~ I MINISTERSTVO 
* * EVROPSK1 FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ~ , PRO MfSTNf 

'---*-*_*--' SANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Qi ROZVOJ CR 

Požadavkový formulář 
,.K vozidlové přelnstalaci sad LZZ" 

Veškeré ádaje doplňujte Mikovým plsmem nebo zakroužkujte hodleJ se 

Způsob dopravv sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravni společnosti 
b) vlas!nimi silami PČR 
c) servisnlm technikem URC Systems v den ,.Vstupni kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisním technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručniho servisu LZZ 
e) servisnlm technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného ceníku služeb LZZ) 

HOD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

21 



••• II INTEOROVAHÝ 

I OPERAČHI 
PROGRAM 

' * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ zor . PRO M(STNI 
: .. EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 

~-*-*_' --' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ llliíl:ii ROZVOJ CR 

Návrh možného termfnu/obdobf k přistavení vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přfjmenf (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiří Mašin 

Datum a mi sto: 19.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razitko: 

22 



II INTEOROVANÝ 

I OPERAČNi 
PROGRAM 

• 

••••• EVROPSKÁUNIE ~ I MINISTERSTVO 
*, : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ":': • PRO MfSTNi 

L___'_:_*_' ___1 ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Qi ROZVOJ ČR 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalaci sad LZZ" 

Veškeré údaje dopli'lujte hůlkovým plsmem nebo zakroužkujte hod/cl se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravní společností 
b) vlastními silami PČR 
c) servisním technikem URC Systems v den "Vstupní kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisním technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručnfho servisu LZZ 
e) servisnfm technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného ceniku služeb LZZ) 

HDD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

23 



II INTEGROVANÝ 

I OPERAČHI 
PROGRAM 

••• 
: ', EVROPSKÁ UNIE ~ l MINISTERSTVO 
• ' EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ~ . PRO M(STN( 

'---'-•_' ---J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Qj ROZVOJ é:R 

Návrh možného terminu/obdob! k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a příjmenf {oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiřf Mašín 

Datum a mfsto: 26.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razftko: 

24 



II.INTEGR.OVANÝ 

I OPERACNf 
PROGRAM 

,*'*, EVROPSKÁUNIE ~ I MINISTERSTVO 
~ : EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ & PRO MfSTNf 

L__'.::_*_' _j ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ -.. ROZVOJ CR 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové pfeinstalacl sad LZZ" 

Veškeré údaje dopl!lujle hůlkovým p/smem nebo zakroužkujte hod/cl se 

Způsob dopraw sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravnr společnosti 
b) vlastnimi silami PČR 
c) servisnim technikem URC Systems v den "Vstupni kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisnim technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručniho servisu LZZ 
e) servisním technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného ceniku služeb LZZ) 

HOD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

25 



•*• II INTEOR.OVANÝ 

I OPERACN[ 
PROGRAM 

: '. EVROPSKÁ UNIE _..., :Sll MINISTERSTVO 
• * EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ~ . PRO MfSTNf 

'---'-*_* ___J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ~ ROZVOJ CR 

Návrh možného terminu/obdob i k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přijmeni (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiři Mašin 

Datum a mfsto: 19.1 0.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razitko: 

26 



II INTEGR.OVANÝ 

I OPERACHf 
PROGRAM 

••• : *. EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 
• • EVROPSKÝ FOND PRO REOIONÁLNI ROZVOJ ~ · PRO MfSTNf 

'---•-•_* ___J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ~ ROZVOJ ť:R 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalaci sad LZZ" 

Veškeré (Jdaje doplňujte Mikovým plsmem nebo zakroužkujte hod/cl se 

Způsob dopraw sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) pfepravnl společnosti 
b) vlastni mi silami PČR 
c) servisnlm technikem URC Systems v den "Vstupní kontroly pfed demontáži LZZ" 
d) servisnim technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručnlho servisu LZZ 
e) servisnlm technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného cenlku služeb LZZ) 

HOD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

27 



••• II INTEGROVANÝ 

I OPERAČN( 
PROGRAM 

: ~ EVROPSKÁ UNIE 
* * EVROPSK1 FONO PRO REGIONÁLN/ ROZVOJ 

'---'-*_' --' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

~ I MINISTERSTVO 
~ PROMISTNf 

ROZVOJ CR 

Návrh možného terminu/období k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přfjmenf (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiří Mašin 

Datum a ml sto: 26.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razítko: 

28 



II INTEGR.OVANÝ 

I OPERACNI 
PROGRAM 

'., • * EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 
~ : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ & ..,~_ PRO M[STN[ 

.___'_•_'--' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ._. ROZVOJ ~R 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přelnstalaci sad LZZ" 

Veškeré údaje doplňujte hD/kovf'm plsmem nebo zakroužkujte hodlof se 

Způsob dopraw sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) pfepravnl společnosti 
b) vlastnlmi silami PČR 
c) servisnlm technikem URC Systems v den "Vstupnl kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisnlm technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručnlho servisu LZZ 
e) servisnlm technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného cenlku služeb LZZ) 

HOD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

29 



II INTEOR_OVANÝ 

I OPERACNf 
PROOMM 

*'* 
: '. EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 
• • EVROPSKÝ FOND PRO REOIONÁLNI ROZVOJ ....,.- . PRO MfSTNf 

~-*-*_*--' ~ANCE PRO VÁŠ ROZVOJ QJi ROZVOJ CR 

Návrh možného terminu/obdob! k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a příímenl (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiřl Mašin 

Datum a místo: 26.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razítko: 

30 



• • 

*'* II INTEGR.OVANÝ 

I OPERACNI 
PROGRAM 

* * EVROPSKÁ UNIE ~} I MINISTERSTVO 
~ : EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 'V~ PRO MfSTNf 

t___'_c•_' __j ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ '~li ROZVOJ ČR 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalaci sad LZZ" 

Veškeré údaje doplňujte hůlkovým plsmem nebo zakroutkujte hodlcl se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravnl společnost! 
b) vlastními silami PČR 
c) servisnfm technikem URC Systems v den "Vstupnf kontroly před demontáž[ LZZ" 
d} servisnfm technikem URC Systems v rámci plnění íiného záručního servisu LZZ 
e) servisnfm technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
(zpoplatněná služba účtována dle vystaveného ceníku služeb LZZ) 

HOD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty (držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

31 



II INTEOROVANÝ 

I OPERAČNI 
PROGRAM 

••• 
: ••. EVROPSKÁ UNIE ...:5 :St I MINISTERSTVO 
• * EVROPSK1 FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 3': . PRO MfSTNf 

'----*-•_•-----' šANCE PRO VÁŠ ROZVOJ lQlj ROZVOJ CR 

Návrh možného terminu/obdob i k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přijmení (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiřf Mašin 

Datum a mfsto: 19.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razítko: 

32 



• 

*** II INTEGR_OVANÝ 

I OPERACNf 
PROGRAM 

* * EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 
~ : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ V · PRO MfSTNf 

L__'_*_* --.J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ~ ROZVOJ CR 

Požadavkový formulář 
"K vozidlové přeinstalacl sad LZZ" 

Veškeré údaje doplňujte hůlkovým plsmem nebo zakroužkujte hoďte/ se 

Způsob dopravy sady LZZ do URC Systems k hloubkové kontrole: 
a) přepravnl společnosti 
b) vlastni mi silami PČR 
c) servisnim technikem URC Systems v den "Vstupní kontroly před demontáži LZZ" 
d) servisnim technikem URC Systems v rámci plněni jiného záručniho servisu LZZ 
e) servisnim technikem URC Systems mimo rámec plněni servisu LZZ 
{zpoplatněná služba účtována dle vystaveného ceniku služeb LZZ) 

HDD poskytnuto k revizi sady (pouze u M4): Ano I Ne 
Nahrazené komponenty {držáky, kabelové svazky atd.) vrátit PČR: nevydáno URC 

33 



II IHTEOROVAHÝ 

I OPERAČH( 
PROGRAM 

• 
* •• 

: ~ EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 
• * EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNf ROZVOJ :;:;r . PRO M (STN( 

.___'_*_*--' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Qi ROZVOJ C:R 

Návrh možného terminu/obdob i k přistaveni vozidla PČR: dle dohody 

Poznámky: 

Jméno a přijmeni (oprávněná osoba PČR/technik OIKT): Jiři Mašin 

Datum a miste: 26.10.2016 Karlovy Vary 

Podpis a razitko: 

34 




